
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovrne

Eocra r XepqeroBrEa
I-lerrpanxa 6axxa

EocHe ,r XepqeroBr4He

Broj: LIV-150-02-I - .l3c - C 124 MM
Sarajevo, t,r.D(_ 2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav ( I ) i (3) Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BiH", 39114 i 59122).

elana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28.
decembra 2015. godine, UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28. aprila 2021. godine, UV-104-01-l-1425-15/21
od 29. juna 2021. godine i UV-122-01-l-2029-lll22 od 28. novembra 2022. godine. tlana 13. stav (3)
Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-02-l -829-12123 od
30. marta 2023. godine, Upravno vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na IV sjednici od30.01.2024.
godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala u postupku javne nabavke robe - serveri za BPRV - LOT I

elan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe - serveri

za BPRV LOT l. putem otvorenog postupka. prema kriteriju najniZe cijene. dodjeljuje ponutlaCu ERC
ZIPO d.o.o. Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 1716123.

e lan 2.

Ponuda ponu<laCa iz tlana l. ove odluke glasi na iznos od:

496.734.00 KM bez uraaunatog PDV-a
(slovima: eetirislodevedesetSesthiljadasedamstotridesetdetiri konvertibilnih maraka i 00/ 100)

581 . I 78.78 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: petstoosamdesetjednahiljadastotinusedamdesetosam konvertibilnih maraka i 78/100).

e lan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljuienje ugovora na osnovu Zakona o jar.nim nabavkama, s

izabranim ponudadem iz ilana l. ove odluke zakljuCiti ugovor, za dije izvrlenje se zaduZuje Odjeljenje za

plalne sisteme Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za

platne sisteme).

e lan +.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za platne sisteme, Odjeljenje zajavne nabavke Centalnog
ureda Centralne banke Bosne iHercegovine iOdjeljenje za raeunovodstvo i finansije Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 5.

Ova odluka biie objavljena na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine. rrrrrr.ebbh.!]It,

istovremeno sa upuiivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponu<laiima, uiesnicima u postupku

rfiiiiiiliilil

C€ntralna banka Bosne i Hercegovine
Mar6ala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
cenrrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33\ 278 299
web I wwulabhhDa

odnosno



javne nabavke. u skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik BiH*. broj
39n4 i 59/22).

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke robe serveri (BPRV i SWIFT), pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka, broj:
150-16-35-l'157 -2123 MM od 16.10.2023. godine. U skladu s navedenim, Centralna banka j e 02.11.2023.
godine na portalu Javnih nabavki objavila ObavjeStenje o nabavci, broj: 1370-l - l -541-3-362/23, zajedno
sa tenderskom dokumenlacijom u predmetnom postupku.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 18.12.2023. godine. za LOT I dostavljena je jedna

ponuda ponudada:

l. ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) izvriila je pregled i
ocjenu ponude, te konstatovala da zaprimljena ponuda ispunjava sve uslove traZene tenderskom
dokumentacijom.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35-2036-8/23 od 22.12.2023.
godine, i lzvje5taju o radu Komisije sa Preporukom, broj: 149- 16-35-2036-9123 od 22.12.2023. gdine,
dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od

l0 dana od dana prijema ove odluke.

Predsjedavajuda Upravnog vijeda
Centrolne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNERKA
Sels

Dostaviti
guvernerki:
vicegrverne,.ima;

Upravnom vijeiu:
s€ketaru Upravnog vijcta i uprave;

komisiji za nabavku;
Odjeljnju za platne sisleme;
Odjeljenju za radunovodstvo i finansijei
Odjeljenju za javne nabavkel

udesnicima u postupku.


